
UCHWAŁA NR XVII/120/2012
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie ustalenia dopłat na 2013 rok dla wszystkich taryfowych odbiorców usług odprowadzających 
ścieki bytowe i komunalne do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych na obszarze Miasta i Gminy Piotrków 

Kujawski 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, 
z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 
1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, 
Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz.1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, 
z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz.146,Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, 
Nr 134, poz. 777, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567) oraz art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 
o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123, poz. 858, 
z 2007 r. Nr 147, poz. 1033, z 2009 r. Nr 18, poz. 97, z 2010 r. Nr 47, poz. 278, Nr 238, poz. 1578) uchwala się, co 
następuje : 

§ 1. 1. Ustala się dopłatę w wysokości 0,86 zł (słownie: osiemdziesiąt sześć groszy) do 1 m3 ścieków dla 
wszystkich taryfowych odbiorców usług odprowadzających ścieki bytowe i komunalne do zbiorczych urządzeń 
kanalizacyjnych na obszarze Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

2. Dopłatę, o której mowa w ust. 1 Gmina przekazuje Zakładowi Komunalnemu w Piotrkowie Kujawskim 
z siedzibą przy ulicy Topolowej 1, na jego pisemny wniosek poparty wyliczeniami uzasadniającymi potrzebę tej 
dopłaty. 

3. Szczegółowe zasady rozliczeń z tego tytułu należy określić w porozumieniu zawartym pomiędzy 
Burmistrzem Miasta i Gminy Piotrków Kujawski oraz Kierownikiem Zakładu Komunalnego w Piotrkowie 
Kujawskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2013 roku i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Sławomir Henryk Bogucki

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: KNAAQ-EHBXV-NDTGY-ZVGAH-PQHKV. Podpisany




